
 

 2025年 11月 21日  

 

中国料理「香虎（シャンフウ）」営業終了のお知らせ 

 

平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、厚く御礼申しあげます。  

このたび、中国料理「香虎」は下記日時をもちまして営業を終了することとなりました。  

長きにわたりご愛顧くださいましたこと、心より感謝申しあげますとともに、今後とも 

ホテル阪神大阪をお引き立て賜りますよう、何卒よろしくお願い申しあげます。  

 

記 

 

■ 営業終了日時： 2026 年 1 月 3 日（土）22：00 

 

■ お問い合わせ 

【営業終了まで】 

TEL：06-6344-9865（中国料理「香虎」直通／11：30～21：00） 

 

【営業終了後】 

TEL：06-6344-1668  

（ホテル阪神大阪・料飲課事務所 直通／平日 10：00～18：00）  

 

以上  

 

ホテル阪神大阪 

総支配人 

 

 

 


